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Låt Åland Living visa dig vägen 
till ett fridfullt liv på Åland.
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du redan  
tillbaka?



Guldviva blomstrar i 
sjökvarteret
I över 30 år har Guldvivas älskade Blomman™ 
spridit sin lekfulla glädje. Annars är högaktuel-
la Stormskärs Maja nyast bland kollektionerna 
i smyckesbutiken.

Med rötterna i den åländska myllan 
och fingertopparna bland vågorna i 
havet har guldsmeden Maria Karlström 
skapat kol-lektion efter kollektion som 
andas Åland. När guld och silver möter 
Marias kreativitet förvandlas naturen 
och vardagstingen till vackra smyck-
en, som i sin tur blir fina resminnen. 
Från armband med musslor, råg och 
äppelblom till råbandsknopar, nätstickor 
och golfbollar runt halsen. Varje smycke 
med sin berättelse och sitt budskap.

BLOMMAN
Blomman™ har blivit en symbol för 
Åland och är ett tidlöst smycke som 
Maria Karlström själv använder, och 
ofta återvänder till. Varje blomma är 
handgjord och därmed helt unik. Många 
väljer att ge en Guldviva-blomma som 
present. Den är lika bra på att represen-
tera kärlek och vänskap som kopplingar 
mellan människor.

Från skärgården och havet kom-
mer nya Stormskärs Maja. På Åland 
är okuvliga Maja välkänd från Anni 
Blomqvists romanse-rie om det hårda 
livet i ytterskärgården på 1800-talet. 
Guldvivas Stormskärs Maja är skapad i 
samarbete med Ålands kulturstiftelse, 
som förvaltar Anni Blomqvists namn och 
testamente.

GULDVIVA Sjökvarteret, Mariehamn, +358 (0)18 22130, 
www.guldviva.com
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Kreativt återbruk och kvalitativt hantverk
Vintage, second hand, begagnat, pre-loved, åter-
brukat, recyclat – kärt barn har många namn 
och kan med fördel kombineras med konsthant-
verk och åländsk kreativitet!

Ett hantverkshus att upptäcka är Viktor 
Craft & Design på gågatan i Mariehamn. 
Här hittar du en fin blandning konsthant-
verk, design, second hand och återbruk 
tillsammans med andra utvalda och 
vackra saker. 

Butiken har fått sitt namn av Viktor 
Eriksson, som byggde det första trähu-
set på tomten förra sekelskiftet. I dag 
erbjuder modedesignern Linda Karls-
son, textilhantverkaren Inger Nygård 
och ädelmetall-smeden Annika Åkerfelt 
både sina egna varumärken och utvalda 
hantverks- och designprodukter i den 
trivsamma butiksmiljön. 

Efter shoppingen väntar fika eller god 

lunch i Viktors lika mysiga café. Välj 
mellan sött, salt eller matigt av åländska 
råvaror så långt det är möjligt.  

ETT GALLERI FÖR KONSTHANTVERK
På andra våningen vid Viktor Craft & 
Design driver föreningen Ålands Slöjd 
& Konsthantverk sitt hantverksgalleri 
GALLERIET. I juli är glaskonstnären 
Ritva Saloranta inbjuden utställare. På 
www.konsthantverk.ax hittar du info om 
kommande utställningar. Besök även nya 
portalen www.viligt.ax som presenterar 
åländska konsthantverkare.

VIKTOR CRAFT & DESIGN www.viktor.ax
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1800 talets hårda liv skildras 
i filmen Stormskärs Maja

120Så här många timmar tar det 
att skapa ett st av Blomman

30 år har smycket Blomman 
älskats och spridit glädje
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